
 
UCHWAŁA NR V/56/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 z dnia 16 maja 2019r. 
 
 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania możliwości naruszenia przez radnego 
ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych 
przepisach funkcji lub działalności powodującego wygaśnięcie mandatu radnego 
 
 
 Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2019r. poz. 506/ oraz § 74 Statutu Gminy Gołuchów przyjętego uchwałą Nr XLII/404/2018 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 17.10.2018r. /Dz. Urz. z 2018r. poz. 8289/ Rada Gminy 
Gołuchów uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie możliwości naruszenia przez radnego ustawowego 
zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach 
funkcji lub działalności powodującego wygaśnięcie mandatu radnego. 
 
§ 2.  Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników kontroli Radzie Gminy 
do najbliższej sesji Rady. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                            Przewodniczący Rady 
                                                                                                             /-/ Tomasz Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


